
INTERNATIONAL MATCH U-20
(Belarus – Azerbaijan – Israel –

Spain – Latvia – Lithuania –

United Arab Emirates -

Turkey - Estonia - Ukraine)

МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА

среди юниоров
(Беларусь - Азербайджан – Израиль –

Испания – Латвия – Литва – 

Объединённые Арабские Эмираты – 

Турция – Эстония – Украина)

Minsk, Belarus

24-25 February 2018



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

BUT-HUSAIM Nadzeya Бут-Гусаим Н.А.

YEPIMASHKA Vera Епимашко В.А.

Place 

(место)

Points 

(Очки)

1 SPAIN 196

2 BELARUS 193

3 UKRAINE 186

4 TURKEY 163

5 LATVIA 161

6 LITHUANIA 161

7 ESTONIA 64

8 AZERBAIJAN 51

9 ISRAEL 44

10 United Arab Emirates 5

DNS did not start - не стартовал

DNF did not finish - сошел (справка)

NM no mark - нет результата

DQ disqualification - дисквалификация

Organizational Committee

(Организационный комитет)

Part (participation) - участие: team - за команду, ind (individually) - вне конкурса

BUT-HUSAIM Aliaksandr

DEVYATOVSKIY Vadim Девятовский В.А.

Бут-Гусаим А.В.

Meeting Manager

(Менеджер соревнований)

President

(Президент)

Competition Director

(Директор соревнований)

TIC Manager

(TIC менеджер)

Country

(Страна)

Team Standing (Командные результаты)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

4x200 Metres Relay Mixed (Смешаная эстафета 4х200м) MR 1.32,97

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result

P
o

in
ts

1

BESTUE JAEL

SANTIDRIAN EVA

SALORT LUIS

JIMENEZ ALFREDO

Бестье Жаэль

Сантидриан Ева

Салорт Луис

Йемениз Альфредо

Spain 1.33,10 10

2

Ratnikova Viktoriia

Shostak Mariana

Vasylevskyi Andrii

Demchenko Yaroslav

Ратникова Виктория

Шостак Мариана

Василевский Андрей

Демченко Ярослав

Ukraine 1.33,40 9

3

Skalberga Paula Katrīna

Roshofa Patrīcija Karlīna

Kucs Aleksandrs

Petrušenko Iļja

Скалбержа Паула Катрина

Рошофа Патрисия Карлина

Кусч Александрс

Петрушенко Илья

Latvia 1.33,69 8

4

ZLOTNIKAVA PALINA

SHYNKEVICH MARYNA

ZUBKO IHAR

TRUBACH RAMAN

Злотникова Полина

Шинкевич Марина

Зубко Игорь

Трубач Роман

Belarus 1.34,83 7

5

Andriukaitytė Akvilė

Galvydytė Gabija

Tubutis Jokūbas

Toleikis Laurynas

Андриукайтитэ Аквилэ

Галвидитэ Габия

Тубутис Якубас

Толэйкис Лауринас

Lithuania 1.35,25 6

6

Ilves Johanna

Raun Eliise-Triin

Sepp Reimo

Sai Henri

Илвес Йоханна

Раун Элиза-Триин

Сепп Реймо

Сай Хенри

Estonia 1.37,62 5

7

KILIÇ EDA NUR

KEMEÇ MERYEM

SADIKOĞLU MUSTAFA ONUR

ÇANAKÇI ILYAS

Килич Эда Нур

Кэмэч Мэриэм

Садикоглу Мустафа Онур

Чанакчи Ильяс

Turkey 1.38,01 4

Valiyeva Lamiya

Pekhtireva Yelena

Safarov Kamran

Malikov Ramiz

Валиева Ламия

Пехтирева Елена

Сафаров Камран

Маликов Рамиз

Azerbaijan DNS



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

4x200 Metres Relay Mixed (Смешаная эстафета 4х200м)

Heat 1 Start time: 14:00 25.02.2018

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4

Skalberga Paula Katrīna

Roshofa Patrīcija Karlīna

Kucs Aleksandrs

Petrušenko Iļja

Скалбержа Паула Катрина

Рошофа Патрисия Карлина

Кусч Александрс

Петрушенко Илья

Latvia 1.33,69 0.178 team

3

Andriukaitytė Akvilė

Galvydytė Gabija

Tubutis Jokūbas

Toleikis Laurynas

Андриукайтитэ Аквилэ

Галвидитэ Габия

Тубутис Якубас

Толэйкис Лауринас

Lithuania 1.35,25 0.210 team

2

Ilves Johanna

Raun Eliise-Triin

Sepp Reimo

Sai Henri

Илвес Йоханна

Раун Элиза-Триин

Сепп Реймо

Сай Хенри

Estonia 1.37,62 0.310 team

1

Valiyeva Lamiya

Pekhtireva Yelena

Safarov Kamran

Malikov Ramiz

Валиева Ламия

Пехтирева Елена

Сафаров Камран

Маликов Рамиз

Azerbaijan DNS team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

3

BESTUE JAEL

SANTIDRIAN EVA

SALORT LUIS

JIMENEZ ALFREDO

Бестье Жаэль

Сантидриан Ева

Салорт Луис

Йемениз Альфредо

Spain 1.33,10 0.194 team

4

Ratnikova Viktoriia

Shostak Mariana

Vasylevskyi Andrii

Demchenko Yaroslav

Ратникова Виктория

Шостак Мариана

Василевский Андрей

Демченко Ярослав

Ukraine 1.33,40 0.221 team

2

ZLOTNIKAVA PALINA

SHYNKEVICH MARYNA

ZUBKO IHAR

TRUBACH RAMAN

Злотникова Полина

Шинкевич Марина

Зубко Игорь

Трубач Роман

Belarus 1.34,83 no time team

1

KILIÇ EDA NUR

KEMEÇ MERYEM

SADIKOĞLU MUSTAFA ONUR

ÇANAKÇI ILYAS

Килич Эда Нур

Кэмэч Мэриэм

Садикоглу Мустафа Онур

Чанакчи Ильяс

Turkey 1.38,01 0.247 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

5000 Metres. Walk. Men (Спортивная ходьба 5000м. Юниоры) MR 20.27,18

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 KALIADA MIKITA Коляда Никита 22.06.2000 Belarus 20.05,76 10 SB   MR

2 İMUK ABDULSELAM Ымук Абдулселам 10.10.1999 Turkey 20.50,71 9

3 Bilyk Illia Билык Илья 28.06.1999 Ukraine 21.50,12 8

4 Sergatšjov Ruslan Сергачев Руслан 17.03.2000 Estonia 22.57,06 7 SB

5 Liutinskis Arnoldas Лиутинскис Арнольдас 22.05.2001 Lithuania 23.45,44 6 SB

6 Mošerenoks Boriss Мозеренокс Борисс 06.03.2000 Latvia 26.43,36 5 SB

OLKHOVIK PAVEL Ольховик Павел 08.07.2000 Belarus 21.03,55 ind SB

Heat 1 Start time: 16:50 24.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 KALIADA MIKITA Коляда Никита 22.06.2000 Belarus 20.05,76 team 20.34,55

2 İMUK ABDULSELAM Ымук Абдулселам 10.10.1999 Turkey 20.50,71 team 20.33,19

3 OLKHOVIK PAVEL Ольховик Павел 08.07.2000 Belarus 21.03,55 ind 21.32,27

4 Bilyk Illia Билык Илья 28.06.1999 Ukraine 21.50,12 team 21.43,57

5 Sergatšjov Ruslan Сергачев Руслан 17.03.2000 Estonia 22.57,06 team 23.38,92

6 Liutinskis Arnoldas Лиутинскис Арнольдас 22.05.2001 Lithuania 23.45,44 team

7 Mošerenoks Boriss Мозеренокс Борисс 06.03.2000 Latvia 26.43,36 team 27.38,97



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

5000 Metres. Walk. Women (Спортивная ходьба 5000м. Юниорки) MR 22.53,58

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 BEKMEZ MERYEM Бэкмез Мэриэм 31.07.2000 Turkey 22.58,39 10

2 ZUBKOVA HANNA Зубкова Анна 04.07.2001 Belarus 23.24,66 9

3 Kavaliauskaitė Austėja Каваляускайтэ Аустэя 25.05.2000 Lithuania 24.36,34 8 SB

4 Mirotvortseva Jekaterina Миротворчева Екатерина 17.11.2002 Estonia 25.27,23 7 SB

5 Sholomitska Valeriia Шоломицкая Валерия 01.08.2004 Ukraine 25.41,72 6 SB

6 Gražule Līna Грацуле Лина 12.08.2000 Latvia 31.00,84 5 SB

Heat 1 Start time: 17:30 24.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 BEKMEZ MERYEM Бэкмез Мэриэм 31.07.2000 Turkey 22.58,39 team 21.54,25

2 ZUBKOVA HANNA Зубкова Анна 04.07.2001 Belarus 23.24,66 team 22.50,59

3 Kavaliauskaitė Austėja Каваляускайтэ Аустэя 25.05.2000 Lithuania 24.36,34 team

4 Mirotvortseva Jekaterina Миротворчева Екатерина 17.11.2002 Estonia 25.27,23 team

5 Sholomitska Valeriia Шоломицкая Валерия 01.08.2004 Ukraine 25.41,72 team

6 Gražule Līna Грацуле Лина 12.08.2000 Latvia 31.00,84 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60 Metres Hurdles. Men (60 метров с/б. Юниоры) EJR  7,50 MR 7,77

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 SALORT LUIS Салорт Луис 26.07.1999 Spain 7,73 7,69 10  =PB  MR

2 Rūgums Emīls Рюгумс Эмилс 16.06.1999 Latvia 8,09 8,06 9

3 Vasylevskyi Andrii Василевский Андрей 30.09.2000 Ukraine 8,23 8,11 (8,102) 8

4 BOZKURT EMRAH Боскурт Эмрах 15.11.1999 Turkey 7,95 8,11 (8,109) 7 PB

5 Sekk Egert Секк Эгерт 06.06.2000 Estonia 8,41 8,54 6

6 ALEINIKAU DZIANIS Алейников Денис 06.11.2000 Belarus 8,55 8,64 5

7 Kazbaras Robertas Казбарас Робертас 05.06.2000 Lithuania 9,31 8,81 4  =SB

8 AL SHAMSI ZAYED Аль Шамси Зайед 26.12.2000 United Arab Emirates 9,22 8,90 3 SB

KHAVANSKI ILYA Хованский Илья 02.07.2000 Belarus 8,53 ind SB

Final Start time: 11:10

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

4 SALORT LUIS Салорт Луис 26.07.1999 Spain 7,69 0.163 team 7,73

3 Rūgums Emīls Рюгумс Эмилс 16.06.1999 Latvia 8,06 0.192 team 8,09

6 Vasylevskyi Andrii Василевский Андрей 30.09.2000 Ukraine 8,11 (8,102) 0.182 team 8,23

5 BOZKURT EMRAH Боскурт Эмрах 15.11.1999 Turkey 8,11 (8,109) 0.186 team 7,95

7 Sekk Egert Секк Эгерт 06.06.2000 Estonia 8,54 0.158 team 8,41

8 ALEINIKAU DZIANIS Алейников Денис 06.11.2000 Belarus 8,64 0.259 team 8,55

1 Kazbaras Robertas Казбарас Робертас 05.06.2000 Lithuania 8,81 0.185 team 9,31

2 AL SHAMSI ZAYED Аль Шамси Зайед 26.12.2000 United Arab Emirates 8,90 0.189 team 9,22

25.02.2018

Result                       

H                 F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60 Metres Hurdles. Men (60 метров с/б. Юниоры)

Heat 1 Start time: 15:50

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 SALORT LUIS Салорт Луис 26.07.1999 Spain 7,73 0.182 team 7,69

5 BOZKURT EMRAH Боскурт Эмрах 15.11.1999 Turkey 7,95 0.193 team 8,01

3 Sekk Egert Секк Эгерт 06.06.2000 Estonia 8,41 0.179 team 8,38

6 KHAVANSKI ILYA Хованский Илья 02.07.2000 Belarus 8,53 0.215 ind 8,66

7 AL SHAMSI ZAYED Аль Шамси Зайед 26.12.2000 United Arab Emirates 9,22 0.193 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

5 Rūgums Emīls Рюгумс Эмилс 16.06.1999 Latvia 8,09 0.190 team 8,00

4 Vasylevskyi Andrii Василевский Андрей 30.09.2000 Ukraine 8,23 0.211 team 8,01

3 ALEINIKAU DZIANIS Алейников Денис 06.11.2000 Belarus 8,55 0.208 team 8,48

6 Kazbaras Robertas Казбарас Робертас 05.06.2000 Lithuania 9,31 0.224 team 8,81

24.02.2018



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60 Metres Hurdles. Women (60 метров с/б. Юниорки) EJR  8,00 MR 8,24

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 SHASTSIUK SVIATLANA Шестюк Светлана 08.11.2000 Belarus 8,66 8,64 10  =SB

2 KARATAY NEFİSE Каратай Нэфысэ 25.02.2000 Turkey 8,67 8,70 9 PB

3 Ilves Johanna Илвес Йоханна 05.01.1999 Estonia 8,82 8,74 8

4 Osokina Anastasiia Осокина Анастасия 07.04.1999 Ukraine 8,77 8,86 7

5 LOPEZ MIREIA Лопес Мирея 07.12.2000 Spain 8,82 8,98 6 PB

6 Čeponytė Gabrielė Чепонитэ Габриэла 04.02.2000 Lithuania 9,11 9,13 5 PB

7 Rūmniece Frederika Румниче Фредерика 04.05.2000 Latvia 9,83 9,74 4 SB

Final Start time: 11:25

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

4 SHASTSIUK SVIATLANA Шестюк Светлана 08.11.2000 Belarus 8,64 0.168 team 8,66

5 KARATAY NEFİSE Каратай Нэфысэ 25.02.2000 Turkey 8,70 0.173 team 8,67

3 Ilves Johanna Илвес Йоханна 05.01.1999 Estonia 8,74 0.327 team 8,82

6 Osokina Anastasiia Осокина Анастасия 07.04.1999 Ukraine 8,86 0,223 team 8,77

7 LOPEZ MIREIA Лопес Мирея 07.12.2000 Spain 8,98 0,242 team 8,82

8 Čeponytė Gabrielė Чепонитэ Габриэла 04.02.2000 Lithuania 9,13 0,256 team 9,11

2 Rūmniece Frederika Румниче Фредерика 04.05.2000 Latvia 9,74 0,259 team 9,83

Heat 1 Start time: 15:40

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t
 Season Best

5 KARATAY NEFİSE Каратай Нэфысэ 25.02.2000 Turkey 8,67 0.165 team 8,69

4 Ilves Johanna Илвес Йоханна 05.01.1999 Estonia 8,82 0.206 team 8,63

6 LOPEZ MIREIA Лопес Мирея 07.12.2000 Spain 8,82 0.212 team 8,95

3 Rūmniece Frederika Румниче Фредерика 04.05.2000 Latvia 9,83 0.233 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 SHASTSIUK SVIATLANA Шестюк Светлана 08.11.2000 Belarus 8,66 0.204 team 8,64

5 Osokina Anastasiia Осокина Анастасия 07.04.1999 Ukraine 8,77 0.183 team 8,70

3 Čeponytė Gabrielė Чепонитэ Габриэла 04.02.2000 Lithuania 9,11 0.246 team 9,16

25.02.2018

24.02.2018

Result                       

H                 F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60 Metres. Men (60 метров. Юниоры) EJR  6,51 MR 6,88

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 SADIKOĞLU MUSTAFA ONUR Садикоглу Мустафа Онур 03.05.1999 Turkey 7,00 6,93 10

2 Kucs Aleksandrs Кусч Александрс 20.09.2000 Latvia 7,04 7,06  (7,056) 9

3 Sai Henri Сай Хенри 04.12.2000 Estonia 7,09 7,06 (7,060) 8

4 Toleikis Laurynas Толэйкис Лауринас 03.01.1999 Lithuania 7,10 7,08 7

5 TRUBACH RAMAN Трубач Роман 21.07.2000 Belarus 7,17 7,16 6

6 Avramenko Andrii Авраменко Андрей 17.03.2000 Ukraine 7,06 7,20 5

7 Malikov Ramiz Маликов Рамиз 14.02.2000 Azerbaijan 7,25 7,27 4

8 LOPEZ SERGIO Лопес Серхио 05.07.1999 Spain 6,85 9,67 3

CHYSHANKOU STSIAPAN Чишанков Степан 19.07.2002 Belarus 7,23 ind

Final Start time: 11:35

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

5 SADIKOĞLU MUSTAFA ONUR Садикоглу Мустафа Онур 03.05.1999 Turkey 6,93 0.191 team 7,00

3 Kucs Aleksandrs Кусч Александрс 20.09.2000 Latvia 7,06  (7,056) 0.198 team 7,04

7 Sai Henri Сай Хенри 04.12.2000 Estonia 7,06 (7,060) 0.152 team 7,09

8 Toleikis Laurynas Толэйкис Лауринас 03.01.1999 Lithuania 7,08 0.175 team 7,10

2 TRUBACH RAMAN Трубач Роман 21.07.2000 Belarus 7,16 0.158 team 7,17

6 Avramenko Andrii Авраменко Андрей 17.03.2000 Ukraine 7,20 0.146 team 7,06

1 Malikov Ramiz Маликов Рамиз 14.02.2000 Azerbaijan 7,27 0.172 team 7,25

4 LOPEZ SERGIO Лопес Серхио 05.07.1999 Spain 9,67 0.247 team 6,85

25.02.2018

Result                       

H                 F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60 Metres. Men (60 метров. Юниоры)

Heat 1 Start time: 15:10

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 SADIKOĞLU MUSTAFA ONUR Садикоглу Мустафа Онур 03.05.1999 Turkey 7,00 0.188 team 6,86

3 Avramenko Andrii Авраменко Андрей 17.03.2000 Ukraine 7,06 0.160 team 6,94

5 Sai Henri Сай Хенри 04.12.2000 Estonia 7,09 0.184 team 7,01

6 TRUBACH RAMAN Трубач Роман 21.07.2000 Belarus 7,17 0.183 team 7,15

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 LOPEZ SERGIO Лопес Серхио 05.07.1999 Spain 6,85 0.156 team 6,78

6 Kucs Aleksandrs Кусч Александрс 20.09.2000 Latvia 7,04 0.170 team 7,01

5 Toleikis Laurynas Толэйкис Лауринас 03.01.1999 Lithuania 7,10 0.170 team 6,99

7 CHYSHANKOU STSIAPAN Чишанков Степан 19.07.2002 Belarus 7,23 0.233 ind 7,11

3 Malikov Ramiz Маликов Рамиз 14.02.2000 Azerbaijan 7,25 0.182 team 7,21

24.02.2018



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60 Metres. Women (60 метров. Юниорки) EJR  7,07 MR 7,55

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 BESTUE JAEL Бестье Жаэль 24.09.2000 Spain 7,1* 7,48 10 PB  MR

2 Ratnikova Viktoriia Ратникова Виктория 15.05.1999 Ukraine 7,2* 7,60 9 SB

3 Andriukaitytė Akvilė Андриукайтитэ Аквилэ 09.03.2000 Lithuania 7,2* 7,72 8

4 Taghizada Fakhriyya Таджхизада Факхия 16.12.2002 Azerbaijan 7,3* 7,74 7

5 KILIÇ EDA NUR Килич Эда Нур 10.07.1999 Turkey 7,4* 7,76 6

6 SHYNKEVICH MARYNA Шинкевич Марина 13.08.2001 Belarus 7,3* 7,79 5  =SB

7 Skalberga Paula Katrīna Скалбержа Паула Катрина 18.05.2002 Latvia 7,6* 7,89 4

DZIANKO TATSIANA Денько Татьяна 25.09.1999 Belarus 7,3* ind

Pekhtireva Yelena Пехтирева Елена 11.01.2001 Azerbaijan 7,4* ind

* - manual time (ручное время)

Final Start time: 11:40

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

5 BESTUE JAEL Бестье Жаэль 24.09.2000 Spain 7,48 0.152 team 7,1

4 Ratnikova Viktoriia Ратникова Виктория 15.05.1999 Ukraine 7,60 0.148 team 7,2

6 Andriukaitytė Akvilė Андриукайтитэ Аквилэ 09.03.2000 Lithuania 7,72 0.195 team 7,2

3 Taghizada Fakhriyya Таджхизада Факхия 16.12.2002 Azerbaijan 7,74 0.183 team 7,3

8 KILIÇ EDA NUR Килич Эда Нур 10.07.1999 Turkey 7,76 0.219 team 7,4

7 SHYNKEVICH MARYNA Шинкевич Марина 13.08.2001 Belarus 7,79 0.149 team 7,3

2 Skalberga Paula Katrīna Скалбержа Паула Катрина 18.05.2002 Latvia 7,89 0.221 team 7,6

25.02.2018

Result                       

H                 F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60 Metres. Women (60 метров. Юниорки)

Heat 1 Start time: 15:20

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 BESTUE JAEL Бестье Жаэль 24.09.2000 Spain 7,1* 0.185 team 7,53

5 Ratnikova Viktoriia Ратникова Виктория 15.05.1999 Ukraine 7,2* 0.190 team 7,62

3 Taghizada Fakhriyya Таджхизада Факхия 16.12.2002 Azerbaijan 7,3* 0.166 team 7,70

6 DZIANKO TATSIANA Денько Татьяна 25.09.1999 Belarus 7,3* 0.194 ind 7,74

7 Pekhtireva Yelena Пехтирева Елена 11.01.2001 Azerbaijan 7,4* 0.216 ind 7,82

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 Andriukaitytė Akvilė Андриукайтитэ Аквилэ 09.03.2000 Lithuania 7,2* 0.178 team 7,56

6 SHYNKEVICH MARYNA Шинкевич Марина 13.08.2001 Belarus 7,3* 0.269 team 7,79

3 KILIÇ EDA NUR Килич Эда Нур 10.07.1999 Turkey 7,4* 0.208 team 7,68

5 Skalberga Paula Katrīna Скалбержа Паула Катрина 18.05.2002 Latvia 7,6* 0.218 team 7,73

24.02.2018



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

400 Metres. Men (400 метров. Юниоры)   EJR  46,98 (46,62*)

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 JIMENEZ ALFREDO Йемениз Альфредо 21.03.1999 Spain 48,35 48,28 10 MR

2 ÇANAKÇI ILYAS Чанакчи Ильяс 07.09.2001 Turkey 49,17 48,43 9 PB

3 Petrušenko Iļja Петрушенко Илья 20.04.1999 Latvia 48,56 48,45 8 SB

4 Demchenko Yaroslav Демченко Ярослав 22.03.2000 Ukraine 49,70 49,00 7

5 ZUBKO IHAR Зубко Игорь 14.01.1999 Belarus 50,14 6

6 Safarov Kamran Сафаров Камран 04.07.2000 Azerbaijan 50,54 5 PB

7 Tubutis Jokūbas Тубутис Якубас 16.02.1999 Lithuania 52,22 4

STARAVOITAU KIRYL Старовойтов Кирилл 05.04.2001 Belarus 50,10 ind SB

YASHKIN MIKITA Яшкин Никита 25.06.1999 Belarus 50,54 ind

ZHADZKA ULADZIMIR Жадько Владимир 13.11.1999 Belarus 50,75 ind SB

KARACHUN KIRYL Карачун Кирилл 20.10.1999 Belarus 50,92 ind

Final Start time: 11:45

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

Result in heat

3 JIMENEZ ALFREDO Йемениз Альфредо 21.03.1999 Spain 48,28 0.189 team 48,35

2 ÇANAKÇI ILYAS Чанакчи Ильяс 07.09.2001 Turkey 48,43 0.252 team 49,17

4 Petrušenko Iļja Петрушенко Илья 20.04.1999 Latvia 48,45 0.174 team 48,56

1 Demchenko Yaroslav Демченко Ярослав 22.03.2000 Ukraine 49,00 0.175 team 49,70

Result                       H                 

F

25.02.2018



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

400 Metres. Men (400 метров. Юниоры)

Heat 1 Start time: 16:00

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

 Season Best

4 Demchenko Yaroslav Демченко Ярослав 22.03.2000 Ukraine 49,70 0.228 team 48,98

3 Safarov Kamran Сафаров Камран 04.07.2000 Azerbaijan 50,54 0.178 team 52,65

2 KARACHUN KIRYL Карачун Кирилл 20.10.1999 Belarus 50,92 0.346 ind 50,81

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

 Season Best

4 Petrušenko Iļja Петрушенко Илья 20.04.1999 Latvia 48,56 0.156 team 48,56

2 ZHADZKA ULADZIMIR Жадько Владимир 13.11.1999 Belarus 50,75 0.500 ind 50,92

3 Tubutis Jokūbas Тубутис Якубас 16.02.1999 Lithuania 52,22 0.228 team 50,63

Heat 3

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

 Season Best

4 ÇANAKÇI ILYAS Чанакчи Ильяс 07.09.2001 Turkey 49,17 0.240 team 48,53

2 STARAVOITAU KIRYL Старовойтов Кирилл 05.04.2001 Belarus 50,10 no time ind

3 YASHKIN MIKITA Яшкин Никита 25.06.1999 Belarus 50,54 0.159 ind 50,39

Heat 4

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

 Season Best

4 JIMENEZ ALFREDO Йемениз Альфредо 21.03.1999 Spain 48,35 0.223 team 48,06

3 ZUBKO IHAR Зубко Игорь 14.01.1999 Belarus 50,14 0.229 team 49,72

24.02.2018



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

400 Metres. Women (400 метров. Юниорки) EJR  52,37

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 MILLER POLINA Миллер Полина 09.06.2000 Authorised Neutral Athlete 55,09 54,09 person PB  MR

2 Roshofa Patrīcija Karlīna Рошофа Патрисия Карлина 19.01.1999 Latvia 56,12 55,70 10 SB

3 CHYMBAR VALIANTSINA Чимбор Валентина 02.08.2000 Belarus 56,61 56,64 9 SB

4 Galvydytė Gabija Галвидитэ Габия 17.01.2000 Lithuania 57,63 57,38 8

5 SANTIDRIAN EVA Сантидриан Ева 25.01.2000 Spain 57,82 7

6 Shostak Mariana Шостак Мариана 24.10.2000 Ukraine 57,92 6

7 KEMEÇ MERYEM Кэмэч Мэриэм 10.11.2000 Turkey 59,05 5

8 Valiyeva Lamiya Валиева Ламия 05.04.2002 Azerbaijan 59,86 4

9 Raun Eliise-Triin Раун Элиза-Триин 07.05.2000 Estonia 1.01,23 3

KIBERAVA PALINA Киберева Полина 17.12.2000 Belarus 57,27 ind SB

LIMAI ASTERIA Лимай Астерия 17.07.2001 Belarus 57,81 ind SB

Final Start time: 11:55

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

3 MILLER POLINA Миллер Полина 09.06.2000 Authorised Neutral Athlete 54,09 0.198 person 55,09

4 Roshofa Patrīcija Karlīna Рошофа Патрисия Карлина 19.01.1999 Latvia 55,70 0.479 team 56,12

2 CHYMBAR VALIANTSINA Чимбор Валентина 02.08.2000 Belarus 56,64 0.472 team 56,61

1 Galvydytė Gabija Галвидитэ Габия 17.01.2000 Lithuania 57,38 0.583 team 57,63

Result                       

H                 F

25.02.2018



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

400 Metres. Women (400 метров. Юниорки)

Heat 1 Start time: 16:15

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 Roshofa Patrīcija Karlīna Рошофа Патрисия Карлина 19.01.1999 Latvia 56,12 0.422 team 56,40

3 CHYMBAR VALIANTSINA Чимбор Валентина 02.08.2000 Belarus 56,61 0.269 team 56,95

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

2 LIMAI ASTERIA Лимай Астерия 17.07.2001 Belarus 57,81 0.598 ind

4 SANTIDRIAN EVA Сантидриан Ева 25.01.2000 Spain 57,82 0.266 team 56,95

3 Shostak Mariana Шостак Мариана 24.10.2000 Ukraine 57,92 0,277 team 57,49

Heat 3

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

 Season Best

4 KEMEÇ MERYEM Кэмэч Мэриэм 10.11.2000 Turkey 59,05 0.320 team 57,46

2 Raun Eliise-Triin Раун Элиза-Триин 07.05.2000 Estonia 1.01,23 0.299 team 60,29

3 KIBERAVA PALINA Киберева Полина 17.12.2000 Belarus 57.27 0.286 ind 57,81

Heat 4

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t
 Season Best

4 MILLER POLINA Миллер Полина 09.06.2000 Authorised Neutral Athlete 55,09 0.252 person 54,39

3 Galvydytė Gabija Галвидитэ Габия 17.01.2000 Lithuania 57,63 0.288 team 56,97

2 Valiyeva Lamiya Валиева Ламия 05.04.2002 Azerbaijan 59,86 no time team 59,43

24.02.2018



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

1500 Metres. Men (1500 метров. Юниоры) EJR  3.45,01 (3.40,31*) MR 3.58,36

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 ÇELİK MEHMET Челик Мехмэт 01.12.2001 Turkey 3.52,58 10 PB  MR

2 LOPEZ ANTONIO Лопес Антонио 15.04.2000 Spain 3.54,73 9

3 Survilas Eduardas Rimas Сурвилас Эдуардас Римас 28.07.2000 Lithuania 3.59,22 8 SB

4 TUBIALEVICH ARTUR Тубелевич Артур 20.02.2000 Belarus 4.00,87 7 SB

5 Puks Rojs Пукс Ройс 05.02.2000 Latvia 4.02,34 6 SB

6 Pantelleiev Maksym Пантелеев Максим 25.03.1999 Ukraine 4.03,47 5

7 Kivimaa Martin Кивимаа Мартин 23.10.2000 Estonia 4.28,00 4 SB

DRON ULADZISLAU Дронь Владислав 16.04.1999 Belarus 4.06,21 ind

Heat 1 Start time: 16:30 24.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 ÇELİK MEHMET Челик Мехмэт 01.12.2001 Turkey 3.52,58 team 3.54,73

2 LOPEZ ANTONIO Лопес Антонио 15.04.2000 Spain 3.54,73 team 3.50,06

3 Survilas Eduardas Rimas Сурвилас Эдуардас Римас 28.07.2000 Lithuania 3.59,22 team 4.03,23

4 TUBIALEVICH ARTUR Тубелевич Артур 20.02.2000 Belarus 4.00,87 team 4.00,95

5 Puks Rojs Пукс Ройс 05.02.2000 Latvia 4.02,34 team 4.08,37

6 Pantelleiev Maksym Пантелеев Максим 25.03.1999 Ukraine 4.03,47 team 4.02,46

7 DRON ULADZISLAU Дронь Владислав 16.04.1999 Belarus 4.06,21 ind 4.03,26

8 Kivimaa Martin Кивимаа Мартин 23.10.2000 Estonia 4.28,00 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

1500 Metres. Women (1500 метров. Юниорки) EJR  4.08,38 MR 4.36,00

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 GALLARDO CARLA Галлардо Карла 09.02.1999 Spain 4.33,84 10 MR

2 PALUYAN ANASTASIYA Полуян Анастасия 03.10.2002 Belarus 4.36,93 9

3 Kovba Viktoriia Ковба Виктория 21.07.1999 Ukraine 4.38,44 8 SB

4 Šaltenytė Monika Шалтэнитэ Моника 25.11.2000 Lithuania 4.40,30 7

5 YILMAZ HACER Илмаз Хаджер 22.01.2002 Turkey 4.46,67 6

6 Deičmane Daira Дейчмане Дайра 08.05.1999 Latvia 4.47,65 5 SB

7 Kremer Lior Кремер Лиор 29.06.2001 Israel 4.49,45 4 SB

8 Akkel Melissa Maria Аккел Мелисса Мария 03.06.1999 Estonia 5.12,09 3 SB

Heat 1 Start time: 16:40 24.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 GALLARDO CARLA Галлардо Карла 09.02.1999 Spain 4.33,84 team 4.29,51

2 PALUYAN ANASTASIYA Полуян Анастасия 03.10.2002 Belarus 4.36,93 team 4.36,81

3 Kovba Viktoriia Ковба Виктория 21.07.1999 Ukraine 4.38,44 team 4.44,47

4 Šaltenytė Monika Шалтэнитэ Моника 25.11.2000 Lithuania 4.40,30 team 4.32,05

5 YILMAZ HACER Илмаз Хаджер 22.01.2002 Turkey 4.46,67 team 4.38,37

6 Deičmane Daira Дейчмане Дайра 08.05.1999 Latvia 4.47,65 team 4.51,13

7 Kremer Lior Кремер Лиор 29.06.2001 Israel 4.49,45 team

8 Akkel Melissa Maria Аккел Мелисса Мария 03.06.1999 Estonia 5.12,09 team 5.21,73



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

2000 Metres Steeplechase. Men (2000 метров с/п. Юниоры) MR 5.51,43

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 BAÑOS TONI Баньос Тони 12.04.2000 Spain 5.54,95 10

2 KALAYCI ANIL Каляджи Анил 31.05.2000 Turkey 5.57,82 9 SB

3 UDODAU RUSLAN Удодов Руслан 23.09.1999 Belarus 5.58,02 8 SB

4 Valinčius Giedrius Валинчиус Гиэдриус 20.01.2000 Lithuania 6.02,85 7 SB

5 Medveds Artūrs Niklāvs Медведс Артурс Никлавс 17.11.1999 Latvia 6.11,60 6

6 Kovalenko Vladyslav Коваленко Владислав 27.09.1999 Ukraine 6.14,46 5

SHUSTSIK ALIAKSANDR Шустик Александр 17.05.1999 Belarus 6.04,39 ind

Heat 1 Start time: 12:15 25.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 BAÑOS TONI Баньос Тони 12.04.2000 Spain 5.54,95 team

2 KALAYCI ANIL Каляджи Анил 31.05.2000 Turkey 5.57,82 team

3 UDODAU RUSLAN Удодов Руслан 23.09.1999 Belarus 5.58,02 team 6.02,05

4 Valinčius Giedrius Валинчиус Гиэдриус 20.01.2000 Lithuania 6.02,85 team

5 SHUSTSIK ALIAKSANDR Шустик Александр 17.05.1999 Belarus 6.04,39 ind 6.03,19

6 Medveds Artūrs Niklāvs Медведс Артурс Никлавс 17.11.1999 Latvia 6.11,60 team 6.10,71

7 Kovalenko Vladyslav Коваленко Владислав 27.09.1999 Ukraine 6.14,46 team 5.57,73



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

2000 Metres Steeplechase. Women (2000 метров с/п. Юниорки) MR 6.44,21

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 KUNUR DERYA Кунур Дэрья 01.09.1999 Turkey 6.33,25 10 SB  MR

2 TONKIKH MAYA Тонких Майя 12.07.2001 Belarus 6.41,77 9 SB  NRU18

3 Leibovitz Shaked Лейбовиц Шакед 19.04.1999 Israel 6.52,21 8 SB

4 ARBEO JUNE Арбео Джун 04.02.1999 Spain 6.55,05 7 PB

5 Palinkash Tetiana Палинкаш Татьяна 08.08.1999 Ukraine 7.01,59 6

6 Repšytė Meda Репшитэ Мэда 30.03.2002 Lithuania 7.04,01 5 PB

7 Petrakova Anna Marija Петракова Анна Мария 14.06.2000 Latvia 7.28,29 4

8 Mamedova Saina Мамедова Сайна 08.06.2000 Estonia 7.43,84 3 PB

PAFERAVA HANNA Паферова Анна 10.02.1999 Belarus 6.54,94 ind

Kremer Lior Кремер Лиор 29.06.2001 Israel 7.01,52 ind SB

VAITKUN VIKTORYIA Вайткун Виктория 04.11.2000 Belarus 7.32,70 ind

Heat 1 Start time: 12:25 25.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

 Season Best

1 KUNUR DERYA Кунур Дэрья 01.09.1999 Turkey 6.33,25 team

2 TONKIKH MAYA Тонких Майя 12.07.2001 Belarus 6.41,77 team 6.52,50

3 Leibovitz Shaked Лейбовиц Шакед 19.04.1999 Israel 6.52,21 team

4 PAFERAVA HANNA Паферова Анна 10.02.1999 Belarus 6.54,94 ind 6,53,61

5 ARBEO JUNE Арбео Джун 04.02.1999 Spain 6.55,05 team

6 Kremer Lior Кремер Лиор 29.06.2001 Israel 7.01,52 ind

7 Palinkash Tetiana Палинкаш Татьяна 08.08.1999 Ukraine 7.01,59 team 6.57,93

8 Repšytė Meda Репшитэ Мэда 30.03.2002 Lithuania 7.04,01 team 7.21,27

9 Petrakova Anna Marija Петракова Анна Мария 14.06.2000 Latvia 7.28,29 team 7.19,89

10 VAITKUN VIKTORYIA Вайткун Виктория 04.11.2000 Belarus 7.32,70 ind 7.22,28

11 Mamedova Saina Мамедова Сайна 08.06.2000 Estonia 7.43,84 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Triple Jump.  Men (Тройной прыжок. Юниоры) EJR  16,60 MR 16,08

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 CAMACHO RAUL Камахо Рауль 13.09.1999 Spain 15,26 10

2 Najafzada Said Наяфзада Саид 14.01.1999 Azerbaijan 14,97 PB 9

3 Avramenko Andrii Авраменко Андрей 17.03.2000 Ukraine 14,87 8

4 Duļbinskis Artis Дулбинскис Артис 19.07.2000 Latvia 14,85 SB 7

5 DZIAMBITSKI SIARHEI Дембицкий Сергей 30.04.2001 Belarus 14,83 6

6 ÇAKIR BATUHAN Чакир Батухан 01.01.2001 Turkey 14,73 5

7 Junevičius Vilius Юнэвичус Вилиус 08.10.2001 Lithuania 14,29 PB 4

DZIKUN ALIAKSANDR Дикун Александр 04.06.2000 Belarus NM ind

Start time: 15:05

1 2 3 4 5 6

1 Najafzada Said Наяфзада Саид 14.01.1999 Azerbaijan 14,70 14,14 14,73 14,55 14,97 14,96

2 Avramenko Andrii Авраменко Андрей 17.03.2000 Ukraine 14,82 14,21 x 14,87 14,81 13,46

3 ÇAKIR BATUHAN Чакир Батухан 01.01.2001 Turkey 14,36 14,73 14,69 14,07 14,46 14,69

4 Duļbinskis Artis Дулбинскис Артис 19.07.2000 Latvia x 14,44 14,85 x x 14,43

5 CAMACHO RAUL Камахо Рауль 13.09.1999 Spain 15,26 14,99 13,36 14,94 14,80 x

6 DZIAMBITSKI SIARHEI Дембицкий Сергей 30.04.2001 Belarus x 14,31 14,36 14,38 14,65 14,83

7 Junevičius Vilius Юнэвичус Вилиус 08.10.2001 Lithuania x 14,29 x x x x

8 DZIKUN ALIAKSANDR Дикун Александр 04.06.2000 Belarus x x x

Country
Attempt

24.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Triple Jump.  Women (Тройной прыжок. Юниорки) EJR  13,91 MR 13,20

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Lasmane Rūta Ласмане Рута 17.12.2000 Latvia 13,03 SB 10

2 Levchenko Oleksandra Левченко Александра 01.11.1999 Ukraine 12,76 9

3 Jašauskaitė Kristina Яшаускайтэ Кристина 28.03.2000 Lithuania 12,68 PB 8

4 MARTINEZ LEILA Мартинез Лейла 03.02.2000 Spain 12,50 7

5 PAKLONSKAYA ALESIA Поклонская Алеся 20.07.2000 Belarus 12,27 SB 6

Moor Marilin Моор Марилин 04.03.1999 Estonia NM team

ANTSIKIAN VOLHA Антикян Ольга 19.10.1999 Belarus 12,17 SB ind

Start time: 18:20

1 2 3 4 5 6

1 Moor Marilin Моор Марилин 04.03.1999 Estonia x x x x x x

2 PAKLONSKAYA ALESIA Поклонская Алеся 20.07.2000 Belarus x x 12,27 x x x

3 Jašauskaitė Kristina Яшаускайтэ Кристина 28.03.2000 Lithuania x 12,57 12,66 12,30 12,68 12,53

4 Lasmane Rūta Ласмане Рута 17.12.2000 Latvia x 13,03 12,75 12,75 12,56 12,47

5 Levchenko Oleksandra Левченко Александра 01.11.1999 Ukraine 12,01 12,76 12,37 x x x

6 MARTINEZ LEILA Мартинез Лейла 03.02.2000 Spain 12,50 x x x 12,06 x

7 ANTSIKIAN VOLHA Антикян Ольга 19.10.1999 Belarus 11,74 12,17 12,17

Country
Attempt

24.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Long Jump.  Men (Прыжок в длину. Юниоры) EJR  7,89 MR 7,56

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Strelčiūnas Algirdas Стрелчийнас Алгирдас 21.08.2000 Lithuania 7,30 PB 10

2 GUERRA JAIME Гуэрра Жаймэ 30.10.1999 Spain 7,23 9

3 Horbenko Danylo Горбенко Данило 07.11.1999 Ukraine 7,15 8

4 Zālītis Roberts Jānis Жалитис Робертс Янис 14.09.2000 Latvia 7,06 7

5 OCAK  HÜSEYİN Оджак Хюсейн 09.02.1999 Turkey 7,02 6

6 ZNUDAU YAHOR Знудов Егор 07.03.2000 Belarus 7,01 5

7 Sepp Reimo Сепп Реймо 23.02.2000 Estonia 6,64 4

8 Talibov Fuzuli Талибов Фузули 19.03.2000 Azerbaijan 6,29 3

9 AL MAADI MOHAMED Аль Маади Мохамед ..2002 United Arab Emirates 5,62 2

BULAKHAU ULADZISLAU Булахов Владислав 23.01.1999 Belarus 7,51 SB ind

Start time: 11:15

1 2 3 4 5 6

1 Sepp Reimo Сепп Реймо 23.02.2000 Estonia 6,48 x 6,56 6,64 x x

2 Zālītis Roberts Jānis Жалитис Робертс Янис 14.09.2000 Latvia 6,90 x 6,94 6,74 6,58 7,06

3 ZNUDAU YAHOR Знудов Егор 07.03.2000 Belarus x x 6,55 x 7,01 x

4 Talibov Fuzuli Талибов Фузули 19.03.2000 Azerbaijan x x 6,29 x x x

5 AL MAADI MOHAMED Аль Маади Мохамед ..2002 United Arab Emirates x 5,62 x

6 Strelčiūnas Algirdas Стрелчийнас Алгирдас 21.08.2000 Lithuania x 7,03 x x x 7,30

7 OCAK  HÜSEYİN Оджак Хюсейн 09.02.1999 Turkey x x 6,43 x x 7,02

8 Horbenko Danylo Горбенко Данило 07.11.1999 Ukraine 6,95 7,12 7,15 6,86 6,87 6,95

9 GUERRA JAIME Гуэрра Жаймэ 30.10.1999 Spain x 6,96 7,23 7,11 6,96 7,20

10 BULAKHAU ULADZISLAU Булахов Владислав 23.01.1999 Belarus 7,19 x 7,51

Country
Attempt

25.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Long Jump.  Women (Прыжок в длину. Юниорки) EJR  6,79 MR 6,27

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 ZLOTNIKAVA PALINA Злотникова Полина 23.06.2000 Belarus 6,03 PB 10

2 LACUEY LAILA Лацуей Лэйла 16.02.2000 Spain 5,89 SB 9

3 Bļusina Klinta Блушина Клинта 10.10.2000 Latvia 5,86 SB 8

4 Pekhtireva Yelena Пехтирева Елена 11.01.2001 Azerbaijan 5,75 SB 7

5 Padimanskaitė Vaida Падиманскайтэ Вайда 07.08.2000 Lithuania 5,74 6

6 Finkelshtein Eden Филькенштейн Эден 09.04.2000 Israel 5,60 SB 5

7 Skliar Yulyia Скляр Юлия 17.02.2000 Ukraine 5,43 4

8 ÇOBAN MELEK Чобан Мэлек 27.11.2001 Turkey 5,30 3

MALTSAVA ANASTASIYA Мальцева Анастасия 08.04.1999 Belarus 5,78 ind

ANTSIKIAN VOLHA Антикян Ольга 19.10.1999 Belarus 5,72 SB ind

PAKLONSKAYA ALESIA Поклонская Алеся 20.07.2000 Belarus DNS ind

Start time: 13:05

1 2 3 4 5 6

1 Padimanskaitė Vaida Падиманскайтэ Вайда 07.08.2000 Lithuania 5,39 5,69 5,55 5,12 5,50 5,74

2 ZLOTNIKAVA PALINA Злотникова Полина 23.06.2000 Belarus 6,03 5,75 5,97 5,84 r

3 Finkelshtein Eden Филькенштейн Эден 09.04.2000 Israel x 5,41 5,23 5,38 5,03 5,60

4 LACUEY LAILA Лацуей Лэйла 16.02.2000 Spain 5,75 5,76 5,81 5,89 5,68 5,88

5 Pekhtireva Yelena Пехтирева Елена 11.01.2001 Azerbaijan 5,61 5,40 5,75 5,60 5,61 5,54

6 Bļusina Klinta Блушина Клинта 10.10.2000 Latvia 5,81 5,62 5,64 5,50 5,86 x

7 Skliar Yulyia Скляр Юлия 17.02.2000 Ukraine x x x 5,05 5,43 x

8 ÇOBAN MELEK Чобан Мэлек 27.11.2001 Turkey 5,30 x 5,18 5,08 x 5,00

9 PAKLONSKAYA ALESIA Поклонская Алеся 20.07.2000 Belarus DNS

10 MALTSAVA ANASTASIYA Мальцева Анастасия 08.04.1999 Belarus 5,78 5,62 x

11 ANTSIKIAN VOLHA Антикян Ольга 19.10.1999 Belarus 5,72 5,62 x

Country
Attempt

25.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Shot Put. Men (Толкание ядра. Юниоры) EJR  22,48 MR 18,82

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 KARPUK DZMITRY Карпук Дмитрий 05.11.1999 Belarus 20,10 10

2 Levchenko Artem Левченко Артем 03.09.1999 Ukraine 19,28 SB 9

3 KARAHAN ALPEREN Карахан Альперэн 27.10.2000 Turkey 17,38 8

4 FAUS VICTOR Фаус Виктор 07.04.2000 Spain 17,26 7

5 Sakson Kevin Саксон Кевин 04.05.2000 Estonia 17,26 6

6 Nungurs Reinis Нунгурс Рейнис 01.04.1999 Latvia 16,11 SB 5

7 Stripeikis Naubartas Стрипейкис Наубартас 10.03.2000 Lithuania 15,96 PB 4

8 Babayev Nurahmad Бабаев Нурахмад 07.06.2000 Azerbaijan 15,48 PB 3

Start time: 12:05

1 2 3 4 5 6

1 Sakson Kevin Саксон Кевин 04.05.2000 Estonia 16,85 x x 17,26 x x

2 Levchenko Artem Левченко Артем 03.09.1999 Ukraine 18,27 18,82 17,79 17,86 18,24 19,28

3 Nungurs Reinis Нунгурс Рейнис 01.04.1999 Latvia x 15,67 x 16,11 x x

4 Babayev Nurahmad Бабаев Нурахмад 07.06.2000 Azerbaijan 13,93 14,42 15,48 14,55 15,43 x

5 Stripeikis Naubartas Стрипейкис Наубартас 10.03.2000 Lithuania 15,87 15,26 x 15,96 15,80 x

6 KARAHAN ALPEREN Карахан Альперэн 27.10.2000 Turkey 16,84 x x 17,38 17,06 x

7 FAUS VICTOR Фаус Виктор 07.04.2000 Spain 16,58 x 17,26 17,02 16,11 x

8 KARPUK DZMITRY Карпук Дмитрий 05.11.1999 Belarus 20,10 x x x x x

25.02.2018

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Shot Put. Women (Толкание ядра. Юниорки) EJR  17,58 MR 13,85

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Kravchenko Tetiana Кравченко Татьяна 20.08.2000 Ukraine 14,76 MR 10

2 YILMAZ AYSEL Илмаз Айсэл 28.08.1999 Turkey 14,71 PB 9

3 SIKORSKAYA MARYIA Сикорская Мария 22.08.2000 Belarus 13,92 8

4 BORRAZ MONICA Боррас Моника 05.08.1999 Spain 13,62 SB 7

5 Jonkutė Agnė Ёнкутэ Агне 13.03.1999 Lithuania 13,07 6

6 Strazdīte Kristīne Страздите Кристина 17.08.1999 Latvia 12,12 5

7 Huseynova Gunel Хусейнова Гунель 20.08.2002 Azerbaijan 10,08 4

Start time: 11:05

1 2 3 4 5 6

1 BORRAZ MONICA Боррас Моника 05.08.1999 Spain 13,28 13,62 x x x x

2 Jonkutė Agnė Ёнкутэ Агне 13.03.1999 Lithuania 12,59 12,86 x 12,65 x 13,07

3 SIKORSKAYA MARYIA Сикорская Мария 22.08.2000 Belarus 13,07 13,34 13,34 x 13,92 13,78

4 YILMAZ AYSEL Илмаз Айсэл 28.08.1999 Turkey 14,38 13,33 14,08 x 13,91 14,71

5 Huseynova Gunel Хусейнова Гунель 20.08.2002 Azerbaijan x x 9,83 10,08 x 9,75

6 Kravchenko Tetiana Кравченко Татьяна 20.08.2000 Ukraine 14,14 14,01 14,14 14,76 14,34 13,44

7 Strazdīte Kristīne Страздите Кристина 17.08.1999 Latvia 11,78 x 11,33 12,12 x x

25.02.2018

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

High Jump. Men (Прыжок в высоту. Юниоры) EJR  228 MR 218

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 LOPEZ PABLO Лопес Пабло 14.03.2000 Spain 216 PB 10

2 KARATKEVICH RUSLAN Короткевич Руслан 15.05.1999 Belarus 210  =SB 9

3 Mokriak Anton Мокряк Антон 25.09.1999 Ukraine 204 SB 8

3 ORAN NURETTİN Оран Нурэтын 25.06.1999 Turkey 204 8

5 Voitiņš Edvīns Войтиньш Эдвинс 04.08.1999 Latvia 204 SB 6

6 Salayev Heybat Салаев Хейбат 03.02.1999 Azerbaijan 195 SB 5

7 Gofencas Justas Гофэнцас Юстас 12.05.2000 Lithuania 180 4

AL MAADI MOHAMED Аль Маади Мохамед ..2002 United Arab Emirates NM team

TSYRKUNOU ALIAKSEI Цыркунов Алексей 29.01.1999 Belarus 204 ind

Start time: 12:00

170 175 180 185 190 195 200 204 208 210 212 214 216 219

1 LOPEZ PABLO Лопес Пабло 14.03.2000 Spain 0  - 0 0 0 xx0 xx0 x0 0 x0 xxx

2 Mokriak Anton Мокряк Антон 25.09.1999 Ukraine 0 0 0 0 0 xxx

3 Voitiņš Edvīns Войтиньш Эдвинс 04.08.1999 Latvia 0 0 0 0 x0 xxx

4 Salayev Heybat Салаев Хейбат 03.02.1999 Azerbaijan 0 0 0 x0 xxx

5 KARATKEVICH RUSLAN Короткевич Руслан 15.05.1999 Belarus 0 0 x0 x0 0 xxx

6 AL MAADI MOHAMED Аль Маади Мохамед ..2002 United Arab Emirates xxx

7 Gofencas Justas Гофэнцас Юстас 12.05.2000 Lithuania 0 0 0 xxx

8 ORAN NURETTİN Оран Нурэтын 25.06.1999 Turkey 0 0 0 xxx

9 TSYRKUNOU ALIAKSEI Цыркунов Алексей 29.01.1999 Belarus 0 0 xx0 0 xxx

Country

25.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth

High



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

High Jump. Women (Прыжок в высоту. Юниорки) EJR  195 MR 188

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 TARANDA KARYNA Таранда Карина 10.02.1999 Belarus 185 10

2 CONTE CLAUDIA Конте Клаудия 14.11.1999 Spain 175 9

2 Zhmur Olena Жмур Алена 30.01.2001 Ukraine 175 9

4 ÖKDEM RÜMEYSA Ёкдэм Рюмейза 02.07.2000 Turkey 175 7

5 Baikštytė Urtė Байкститэ Уртэ 08.05.1999 Lithuania 170 6

6 Rūmniece Frederika Румниче Фредерика 04.05.2000 Latvia 170 5

7 Chaynov Veronika Чайнов Вероника 26.08.2002 Israel 170 SB 4

8 KAROLIK DZIYANA Каролик Диана 26.01.2000 Belarus 170 ind

Start time: 13:30

155 160 165 170 175 180 185 190

1 Rūmniece Frederika Румниче Фредерика 04.05.2000 Latvia 0 x0 0 xxx

2 CONTE CLAUDIA Конте Клаудия 14.11.1999 Spain 0 0 0 0 xxx

3 Baikštytė Urtė Байкститэ Уртэ 08.05.1999 Lithuania 0 0 xxx

4 TARANDA KARYNA Таранда Карина 10.02.1999 Belarus 0 0 0 x0 xxx

5 Zhmur Olena Жмур Алена 30.01.2001 Ukraine 0 0 0 0 0 xxx

6 ÖKDEM RÜMEYSA Ёкдэм Рюмейза 02.07.2000 Turkey 0 0 x0 0 xxx

7 Chaynov Veronika Чайнов Вероника 26.08.2002 Israel 0 0 0 x0 xxx

8 KAROLIK DZIYANA Каролик Диана 26.01.2000 Belarus 0 0 0 xxx

Country
High

25.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Pole Vault. Men (Прыжок с шестом. Юниоры) EJR  575 (578*) MR 550

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 Shevtsov Taras Шевцов Тарас 05.05.1999 Ukraine 510  =SB 10

2 LEYVA ISIDRO Леива Исидро 25.04.1999 Spain 480 9

3 Goldovsky Maxim Голдовский Максим 10.11.2000 Israel 460 SB 8

4 Harčenko Marks Гарченко Маркс 10.11.2000 Latvia 440 7

5 ZENKEVICH YAUHENI Зенкевич Евгений 06.04.1999 Belarus 440 6

6 Baliukas Vladas Балиукас Владас 24.10.2000 Lithuania 400 5

6 KIZIL YUNUS EMRE Кизил Юнус Эмрэ 07.09.2000 Turkey 400 5

Kestenbaum Roei Кестенбаум Рэй 19.01.1999 Israel 440 SB ind

Start time: 16:25

400 420 440 460 480 500 510 520

1 Harčenko Marks Гарченко Маркс 10.11.2000 Latvia 0 0 xxx

2 Baliukas Vladas Балиукас Владас 24.10.2000 Lithuania 0 xxr

3 Shevtsov Taras Шевцов Тарас 05.05.1999 Ukraine 0 0 0 0 xxx

4 ZENKEVICH YAUHENI Зенкевич Евгений 06.04.1999 Belarus x0 x0 xxx

5 LEYVA ISIDRO Леива Исидро 25.04.1999 Spain x0 0 0 x-  - xx

6 Goldovsky Maxim Голдовский Максим 10.11.2000 Israel x0 0 xxx

7 KIZIL YUNUS EMRE Кизил Юнус Эмрэ 07.09.2000 Turkey 0 xxx

8 Kestenbaum Roei Кестенбаум Рэй 19.01.1999 Israel 0 xxx

Country
High

24.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - UAE - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Pole Vault. Women (Прыжок с шестом. Юниорки) EJR  471 MR 400

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 KANTSAVENKA KRYSTSINA Концевенко Кристина 18.08.2001 Belarus 407 PB MR NRU18 10

2 RASO ALICIA Расо Алисия 26.08.1999 Spain 370 9

3 Yashchenko Mariia Яшченко Мария 28.08.2001 Ukraine 370 SB 8

4 Kazlauskaitė Judita Казлаускайтэ Юдита 23.05.2001 Lithuania 350 PB 7

5 Samanta  Homiča Саманта Хомича 25.04.1999 Latvia 340 SB 6

KİNAR SÜMEYYE Кинар Сюмэйе 06.07.2001 Turkey NM team

ATROKHAVA LIZAVETA Атрохова Елизавета 23.04.2001 Belarus 340 ind

Aškinezere Sonija Ашкинезере Соня 17.04.2001 Latvia NM ind

Start time: 18:10

300 320 340 350 360 370 380 390 407

1 Kazlauskaitė Judita Казлаускайтэ Юдита 23.05.2001 Lithuania x0 0 0 0 xxx

2 RASO ALICIA Расо Алисия 26.08.1999 Spain 0  - 0 0  - xxx

3 Samanta  Homiča Саманта Хомича 25.04.1999 Latvia 0 0 0 xxx

4 KİNAR SÜMEYYE Кинар Сюмэйе 06.07.2001 Turkey xxx

5 KANTSAVENKA KRYSTSINA Концевенко Кристина 18.08.2001 Belarus 0  - 0 xx0 xx0

6 Yashchenko Mariia Яшченко Мария 28.08.2001 Ukraine xx0 0 0 x0 xxx

7 Aškinezere Sonija Ашкинезере Соня 17.04.2001 Latvia xxx

8 ATROKHAVA LIZAVETA Атрохова Елизавета 23.04.2001 Belarus x0 0 xxx

Country
High

24.02.2018

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

EJR  4542 MR 4179

Place BIB Name of athlete Фамилия, Имя
Date of 

birth
Country

60 

Metres 

Hurdles

High 

Jump
Shot Put

Long 

Jump

800 

Metres
Points

points 

behind 

leader

P
ar

t

9,05 177 11,06 5,37 2.24,60

900 941 599 663 762

9,04 174 10,14 5,42 2.25,82

902 903 539 677 746

9,29 165 12,77 5,84 2.40,29

850 795 712 801 570

9,09 174 8,96 5,82 2.34,18

891 903 462 795 641

9,29 171 9,30 5,70 2.28,40

850 867 484 759 713

9,03 159 10,20 5,21 2.48,11

904 724 543 617 483

10,04 156 8,32 5,18 2.33,74

705 689 420 609 647

PENTATHLON SUMMARY (Итоговый протокол пятиборья)

1 CONTE CLAUDIA Конте Клаудия 14.11.1999 Spain 3865 PB 10

9

3 Bačianskaitė Urtė Бачинскайтэ Уртэ 17.09.2000 Lithuania 3728 137 PB 8

2 Dikhanova Daria Диханова Дарья 23.03.2000 Ukraine 3767 98

7

5 KLEIN Ella Клейн Элла 13.05.2000 Israel 3673 192 SB 6

4 ZUBKEVICH KATSIARYNA Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 3692 173 SB

5

7 ORHONSAYIN BUKET KATYA Орхонсайын Букэт Катя 30.01.1999 Turkey 3070 795 SB 4

6 Savicka Amanda Савицка Аманда 29.12.2000 Latvia 3271 594



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами)

Heat 1 24.02.2018. Start time: 15:30

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

2 Savicka Amanda Савицка Аманда 29.12.2000 Latvia 9,03 0,266 team 904

7 Dikhanova Daria Диханова Дарья 23.03.2000 Ukraine 9,04 0,232 team 902

3 CONTE CLAUDIA Конте Клаудия 14.11.1999 Spain 9,05 0,186 team 900

5 ZUBKEVICH KATSIARYNA Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 9,09 0,542 team 891

4 Bačianskaitė Urtė Бачинскайтэ Уртэ 17.09.2000 Lithuania 9,29 0,19 team 850

6 KLEIN Ella Клейн Элла 13.05.2000 Israel 9,29 0,204 team 850

8 ORHONSAYIN BUKET KATYA Орхонсайын Букэт Катя 30.01.1999 Turkey 10,04 0,423 team 705



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

High Jump (Прыжки в высоту)

24.02.2018. Start time: 16:10

147 150 153 156 159 162 165 168 171

1 KLEIN Ella Клейн Элла 13.05.2000 Israel 0  - 0 0 xx0 0

2 Dikhanova Daria Диханова Дарья 23.03.2000 Ukraine x0 0 0 0 x0 xx0

3 ZUBKEVICH KATSIARYNA Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 0 0 0 0 0 0

4 ORHONSAYIN BUKET KATYA Орхонсайын Букэт Катя 30.01.1999 Turkey 0 0 0 0 xxx

5 Bačianskaitė Urtė Бачинскайтэ Уртэ 17.09.2000 Lithuania 0 0 0 0 x0 xxx

6 CONTE CLAUDIA Конте Клаудия 14.11.1999 Spain 0 0 0 0 0

7 Savicka Amanda Савицка Аманда 29.12.2000 Latvia 0 0 0 0 xxx

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

24.02.2018. Start time: 16:10

174 177 180 183 186 189 192

1 KLEIN Ella Клейн Элла 13.05.2000 Israel xxx 171 867

2 Dikhanova Daria Диханова Дарья 23.03.2000 Ukraine 0 xxx 174 903

3 ZUBKEVICH KATSIARYNA Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus x0 xxx 174 903

4 ORHONSAYIN BUKET KATYA Орхонсайын Букэт Катя 30.01.1999 Turkey 156 689

5 Bačianskaitė Urtė Бачинскайтэ Уртэ 17.09.2000 Lithuania 165 795

6 CONTE CLAUDIA Конте Клаудия 14.11.1999 Spain 0 x0 xxx 177 941

7 Savicka Amanda Савицка Аманда 29.12.2000 Latvia 159 724

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Shot Put (Толкание ядра)

24.02.2018. Start time: 17:15

1 2 3

1 ZUBKEVICH KATSIARYNA Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 8,96 8,69 x 8,96 462

2 ORHONSAYIN BUKET KATYA Орхонсайын Букэт Катя 30.01.1999 Turkey 7,70 8,32 6,73 8,32 420

3 Savicka Amanda Савицка Аманда 29.12.2000 Latvia 10,20 10,20 9,27 10,20 543

4 Dikhanova Daria Диханова Дарья 23.03.2000 Ukraine 8,51 10,14 9,59 10,14 539

5 Bačianskaitė Urtė Бачинскайтэ Уртэ 17.09.2000 Lithuania 12,11 12,77 12,49 12,77 712

6 CONTE CLAUDIA Конте Клаудия 14.11.1999 Spain x 10,17 11,06 11,06 599

7 KLEIN Ella Клейн Элла 13.05.2000 Israel 8,26 9,30 9,18 9,30 484

Long Jump (Прыжки в длину)

24.02.2018. Start time: 18:15

1 2 3

1 ZUBKEVICH KATSIARYNA Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus x 5,64 5,82 5,82 795

2 Savicka Amanda Савицка Аманда 29.12.2000 Latvia x 5,21 5,20 5,21 617

3 Bačianskaitė Urtė Бачинскайтэ Уртэ 17.09.2000 Lithuania 5,62 x 5,84 5,84 801

4 ORHONSAYIN BUKET KATYA Орхонсайын Букэт Катя 30.01.1999 Turkey 3,80 x 5,18 5,18 609

5 CONTE CLAUDIA Конте Клаудия 14.11.1999 Spain 5,28 5,37 3,86 5,37 663

6 Dikhanova Daria Диханова Дарья 23.03.2000 Ukraine x 5,42 x 5,42 677

7 KLEIN Ella Клейн Элла 13.05.2000 Israel 5,51 5,70 x 5,70 759

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
Attempt

Points

Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
Attempt

Result



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

800м

Heat 1 24.02.2018. Start time: 19:10

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

P
ar

t

Points

4 CONTE CLAUDIA Конте Клаудия 14.11.1999 Spain 2.24,60 team 762

2 Dikhanova Daria Диханова Дарья 23.03.2000 Ukraine 2.25,82 team 746

2 KLEIN Ella Клейн Элла 13.05.2000 Israel 2.28,40 team 713

1 ORHONSAYIN BUKET KATYA Орхонсайын Букэт Катя 30.01.1999 Turkey 2.33,74 team 647

4 ZUBKEVICH KATSIARYNA Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 2.34,18 team 641

3 Bačianskaitė Urtė Бачинскайтэ Уртэ 17.09.2000 Lithuania 2.40,29 team 570

1 Savicka Amanda Савицка Аманда 29.12.2000 Latvia 2.48,11 team 483



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

EJR  5862

Place BIB Name of athlete Фамилия, Имя
Date of 

birth
Country 60 Metres

Long 

Jump
Shot Put High Jump

60 Metres 

Hurdles
Pole Vault

1000 

Metres
Points

points 

behind 

leader P
o

in
ts

7,26 7,14 15,19 201 8,33 420 2.58,49

792 847 801 813 900 673 679

7,30 6,59 14,77 189 8,75 400 2.59,24

779 718 776 705 802 617 672

7,31 6,61 14,25 192 8,93 380 2.52,33

775 723 744 731 761 562 741

7,42 6,68 13,12 198 8,59 420 3.08,95

739 739 675 785 839 673 579

7,36 6,63 13,25 201 9,76 440 3.02,54

759 727 682 813 587 731 640

7,46 6,31 13,19 189 9,56 410 3.06,03

726 655 679 705 627 645 606

7,57 4,41 7,59 156 14,36 240 4.20,22

690 274 342 434 26 220 100

HEPTATHLON SUMMARY (Итоговый протокол семиборья)

1 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania 5505 PB   MR 10

2 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel

3 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 5037 468 PB

5069 436 SB 9

8

4 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia

5 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 4939 566

5029 476 SB 7

6

6 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine

7 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey 2086 3419 SB

4643 862 SB 5

4



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60m

Heat 1 24.02.2018. Start time: 15:00

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

5 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania 7,26 0,212 team 792

2 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel 7,30 0,168 team 779

4 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 7,31 0,208 team 775

3 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 7,36 0,202 team 759

8 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia 7,42 0,174 team 739

6 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine 7,46 0,175 team 726

7 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey 7,57 0,267 team 690



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Long Jump (Прыжки в длину)

24.02.2018. Start time: 15:45

1 2 3

1 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania x 7,14 x 7,14 847

2 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 6,52 6,52 6,63 6,63 727

3 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey x 4,41  - 4,41 274

4 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel 6,59 6,46 x 6,59 718

5 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia 6,54 6,68 6,33 6,68 739

6 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 6,38 6,61 6,61 6,61 723

7 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine 6,07 6,31 6,31 6,31 655

Shot Put (Толкание ядра)

24.02.2018. Start time: 16:45

1 2 3

1 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia 11,23 x 13,12 13,12 675

2 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 13,39 13,62 14,25 14,25 744

3 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey 4,97 7,59  - 7,59 342

4 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel x 13,98 14,77 14,77 776

5 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania 14,88 15,19 x 15,19 801

6 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 12,44 12,14 13,25 13,25 682

7 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine 12,55 12,84 13,19 13,19 679

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
Attempt

Result Points

Attempt
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

High Jump (Прыжки в высоту)

24.02.2018. Start time: 17:30

156 174 177 180 183 186 189 192 195 198

1 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 0  - 0 0 0 0 xx0 xxx

2 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel 0  - 0 0 0 0 xxx

3 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia 0  - 0  - 0 0 xx0 xx0

4 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania 0 x0 0 x0 0 0 x0

5 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey x0r

6 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 0 xx0 0 x0 0

7 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine 0 0 0 x0 0 xx0 xxx

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

24.02.2018. Start time: 17:30

201 204

1 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 192 731

2 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel 189 705

3 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia xxx 198 785

4 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania xx0 xxx 201 813

5 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey 156 434

6 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 0 xxx 201 813

7 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine 189 705

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами)

Heat 1 25.02.2018. Start time: 11:00

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

4 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania 8,33 0,258 team 900

7 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia 8,59 F1 (200.9c) 0,189 team 839

3 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel 8,75 0,167 team 802

5 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 8,93 0,216 team 761

2 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine 9,56 0,239 team 627

6 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 9,76 0,219 team 587

8 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey 14,36 0,373 team 26



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

Pole Vault (Прыжки с шестом)

25.02.2018. Start time: 11:40

240 350 360 370 380 390 400 410 420 430

1 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 0  - 0 0 xxx

2 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania 0  - 0  - 0 0 0 xxx

3 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey xx0 r

4 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia 0 0 0 0 xxx

5 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 0 0 0 0

6 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine 0 0 xxx

7 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel 0  - 0 x0 xxx

Pole Vault - continue (Прыжки с шестом - продолжение)

25.02.2018. Start time: 11:40

440 450

1 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 380 562

2 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania 420 673

3 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey 240 220

4 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia 420 673

5 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 0 xxx 440 731

6 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine 410 645

7 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel 400 617

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

24-25 February 2018

1000m

Heat 1 25.02.2018. Start time: 13:50

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

P
ar

t

Points

1 DAVILA JORGE Давила Жорж 11.05.2000 Spain 2.52,33 team 741

2 Benkunskas Edgaras Бенкунскас Эдгарас 28.05.1999 Lithuania 2.58,49 team 679

3 Atias Arial Атиз Ариал 09.05.1999 Israel 2.59,24 team 672

4 KAVALENKA KIM Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 3.02,54 team 640

5 Zhyrnyy Vladyslav Жирный Владислав 09.06.2000 Ukraine 3.06,03 team 606

6 Samauskis Niks Самаускис Никс 02.04.1999 Latvia 3.08,95 team 579

7 DEMİR MURAT Дэмыр Мурат 01.01.2000 Turkey 4.20,22 team 100



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - UAE - TUR - EST - UKR)

Minsk (BLR)

24-25 February 2018
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Spain 3 10 10 6 10 7 9 10 10 7 9 9 10 7 10 9 9 9 7 7 8 10 10 196 1

Belarus 6 5 5 10 6 9 7 9 8 9 10 9 5 10 6 6 9 10 6 10 10 8 6 7 7 193 2

Ukraine 5 9 8 7 7 6 5 8 5 6 8 6 8 4 8 9 8 9 10 8 9 10 5 9 9 186 3

Turkey 10 6 7 9 9 5 10 6 9 10 9 10 6 3 5 8 7 5 8 9 4 4 4 163 4

Latvia 9 4 9 4 8 10 6 5 6 4 5 5 7 8 7 10 6 5 7 6 5 5 7 5 8 161 5

Lithuania 7 8 4 5 4 8 8 7 7 5 6 8 10 6 4 8 4 6 5 7 4 6 10 8 6 161 6

Estonia 8 6 8 3 4 3 3 7 7 4 6 5 64 7

Azerbaijan 4 7 5 4 3 7 9 5 3 4 51 8

Israel 4 8 5 4 8 9 6 44 9

United Arab Emirates 3 2 5 10

Country (Страна)

Team Standing


